Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 24 de novembro de 2021 as 16:44. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 3799/IFAL, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

A Substituta do Reitor do Instituto Federal de Alagoas, nomeada pela
Portaria nº. 2.970/IFAL, de 20 de setembro de 2021, publica no DOU de 22 de
setembro de 2021, Seção 2, p. 19, no uso de suas atribuições legais, e o que consta
no Processo nº 23041.039163/2021-34,

RESOLVE

Art. 1º - Instituir a Célula Incubadora de Empreendimentos - CIE do
campus Batalha.

Art.  2º  -  Nomear  os  membros  abaixo  relacionados  para  formar  o
Comitê  Gestor  da  CIE  para  início  dos  trabalhos  conforme  previsão  do  Edital
07/2021/PRPPI.

SERVIDOR – CARGO – LOTAÇÃO – SIAPE
PRESIDENTE
DANIELLE MARTINS LEMOS – Docente – Batalha – 2243607

SERVIDOR – CARGO – LOTAÇÃO – SIAPE
MEMBROS
LUANA CYPRIANO DE SOUZA – Docente – Batalha – 2304155

CLÉCIO DO NASCIMENTO SANTOS – Docente – Batalha – 3221627

MARCILIO DE SOUZA BARBOSA – Docente – Batalha – 1094647

Documento assinado eletronicamente por:
Maria Cledilma Ferreira da Silva Costa, Reitora Substituta, em 24 de novembro de 2021 as 12:30.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 24 de novembro de 2021 as 11:51. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 5E6BAEAE1A5A7594779330B930A7794C

FILIPE DE OLIVEIRA MELO - Téc. em Lab. de Alimentos -Batalha – 2996401

PHILLIPE TENÓRIO BARBOSA (Suplente) - Téc. em Lab. de Alimentos – Batalha -
2996408

Art. 3º - Esta Portaria terá vigência enquanto durarem as atividades.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=3799&ano=2021&hash=5E6BAEAE1A5A7594779330B930A7794C
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/11/2021

PORTARIA (PDF) Nº 5068/2021 - REIT-SEGAB (11.01.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 24/11/2021 17:09 )
JOSEFA COSTA BRAZ E SILVA

SECRETARIO

984497

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5068 2021 PORTARIA (PDF) 24/11/2021

37b2af69f8

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf